



Allmän Information till Utställare

Mässans öppettider:

Fredag 2 Maj 17:00 - 22:00

Lördag 3 Maj 12:00 - 16:00

Lördag 3 Maj 17:00-21:00

Åldersgräns för besökare på mässan är 20 år

Monterinformation:

Monterns djup är 2 m. och väggarna är 2,35 höga. Det är inte tillåtet att spika eller göra hål i monterväggarna. Tejp får användas. Utställaren ansvarar själv för inredning, utrustning, dekoration m.m. Viss inredning går att hyra och bokas då i samband med anmälan. För komplettering kontakta marika.sernfalt@rattvikarena.se

Varuleveranser:

Tidigast den 30 april kan vi ta emot varuleveranser. Dessa adresseras till Rättvik Arena, Backavägen 41, 795 32 Rättvik. Märk godset med Siljan Öl-& Dryckesmässan samt företag och kontaktperson.

Monterbygge:

Fredag den 2 maj mellan kl 09 -16.30 har ni möjlighet att bygga upp er monter.

Nedmontering:

Det är inte tillåtet att packa ihop sin monter innan mässans slut kl.21 på lördag. Direkt efter mässans slut måste montern tömmas.

Arrangören tar inte ansvar för skadat gods.

Godsavhämtning:

Gods för avhämtning måste ske senast 7 maj. Det ska vara tydligt uppmärkt och emballerat, gärna lastat på pall. Arrangören tar inte ansvar för skadat gods eller gods som hämtas efter 7 maj.

Monterpersonal:

Senast den 30 april måste utställare skicka namn på den personal som kommer jobba i montern under mässan. Detta skickas till info@siljanol.se
Monterpersonal går in via huvudentrén och ska kunna legitimera sig.

Trivsel och förhållningsregler:

Exponering sker enbart vid den egna montern, inga flaggor eller dylikt får placeras ut i andra delar av lokalen. Levande ljus, rökmaskiner och egen ljudanläggning är inte tillåtet. Bakgrundsmusik kommer spelas i arenans ljudsystem.
Vi utgår ifrån att all personal som jobbar i montrarna är nyktra och att montrarna alltid är bemannande under mässans öppettider

Städ och sopor:

Utställaren ansvarar själv för att städa upp vid sin monterplats och slänga eventuella sopor, emballage och glas. För detta finns containrar som står på baksidan av arenan. Vi sorterar på wellpapp, glas och brännbart.

Ansvar för skador och egendom:

Arrangören ansvarar inte för skador som drabbar utställare, dess egendom eller personal. Vare sig före under eller efter mässan, i eller utanför Arenans lokaler. Utställaren ska teckna en utställarförsäkring innefattandes ansvarsförsäkring för arrangemanget.

Försäljning av alkohol:

Vi kommer använda oss av ett digitalt betalsystem. All försäljning sker enbart genom smakprov och betalning sker endast med betalkort. Betalterminal kommer att finnas i varje monter. Inga hela glas eller flaskor får säljas. Smakprov får säljas enligt följande: 2 cl för spritdryck, 5 cl för vin och 10 cl för öl eller annan jäst dryck.

Glas:

Alla besökare får ett provsmakningsglas. Om ni önskar egna glas i er monter behöver ni beställa det separat. För rengöring av glasen kommer det finnas vattenstationer.

Serveringstillstånd:

Arrangören ansvarar för att serveringstillstånd finns. Arrangören kontrollerar också att åldersgränsen 20 år efterföljs, men även utställarna måste vara uppmärksamma på denna åldersgräns och inte servera underåriga. Vi vill också påminna om att ingen överservering enligt lag får förekomma. Arrangören äger rätt att stäng ner en monter om inte lagar och förordningar följs.

Ackrediteringar:

Vid ankomst anmäler ni er till vår mässvärd Elin, hon förser er med mässpass som ska bäras under mässans öppettider. Dessa pass ger er fri tillgång till kaffe i restaurangen samt halva priset på alla måltider. Ni kommer även få en kod som ni behöver för att komma in i mässhallen på morgonen dag 2.

Måltider:

Arenans restaurang är öppen för både lunch och middag. Som utställare har du 50% rabatt på all mat.

EI

I alla montrar finns 10 A 1-fas framdraget. Kontakta marika.sernfalt@rattvikarena.se om annat strömbehov finns.

Tung inredning:

Om du har tung inredning såsom kylar, barer etc måste träskivor användas för att fördela ut vikten och skydda golvet. Skivor för detta finns att låna på arenan.

Parkering:

Det finns gratis parkeringar i direkt anslutning till arenan.